

PC Holding af 2017 ApS

Bjerningrødvej 11

6100 Haderslev

CVR-nr. 39401398

Årsrapport

01-07-2017 - 30-06-2018

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-11-2018

Mikkel Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PC Holding af 2017 ApS Bjerringrødvej 11 6100 Haderslev
CVR-nr.	39401398
Stiftelsesdato	10-01-2018
Regnskabsår	01-07-2017 - 30-06-2018
Direktion	Preben Christensen , Direktør
Revisor	OL Revision Haderslev Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder og herigennem fungerer som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. 1.410.741, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 2.633.490, og en egenkapital på kr. 2.630.490.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-3.000
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
Driftsresultat		-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		<u>1.413.741</u>
Resultat før skat		1.410.741
Årets resultat		<u>1.410.741</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.413.741
Overført resultat		<u>-55.900</u>
Resultatdisponering		<u>1.410.741</u>

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>2.633.490</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.633.490</u>
Anlægsaktiver		<u>2.633.490</u>
Aktiver		<u>2.633.490</u>

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.413.741
Overført resultat		1.113.849
Udbytte for regnskabsåret		52.900
Egenkapital	3	<u>2.630.490</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.000</u>
Passiver		<u>2.633.490</u>
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

Noter

2017/18

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
APC Byg ApS	Haderslev	50,00	<u>5.266.978</u>	<u>2.827.481</u>
			<u>5.266.978</u>	<u>2.827.481</u>

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Forslag til årets resultatdisponering	0	1.413.741	-55.900	52.900	1.410.741
Indskud ved stiftelse	50.000	0	1.169.749	0	1.219.749
	<u>50.000</u>	<u>1.413.741</u>	<u>1.113.849</u>	<u>52.900</u>	<u>2.630.490</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.